
ZARZĄDZENIE NR 1/2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych 
przez Urząd Stanu Cywilnego w Bieżuniu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025r. 
poz. 1153) oraz § 4 pkt 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń z dnia 
05 października 2015 r. nr 49/2015 w sprawie ustalenia zasad gospodarowania drukami ścisłego zarachowania 
z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Bieżuniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych przez 
Urząd Stanu Cywilnego w Bieżuniu w niżej podanym składzie: 

1. Justyna Ankiewicz – Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - Przewodnicząca komisji 

2. Agnieszka Kosek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń - członek komisji 

3. Izabela Sztybor – inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej - członek komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 99/2025  Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń z dnia 04 grudnia 2025 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48F7D330-8A1B-4D8C-BCEF-CF16D000DFA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


